
議強 ｜（公財）全日本スキ一連盟B自民公認アルペンユースレース｜

大原スプリングユース大会第8回

回転
公式成績表

男子Kl 

テクエカノレデータ
コース名

ジュリー
技術代表

旗門数 56 (55) スタート時間 g: 17 旗門数 54 (52) スタート時間 12:07 
天候 雨 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 I℃ I 2℃ スタート／フィニッシュ気温 5℃ I 6℃ 

F=730 
レース
ポイント

第1ゲレンデAコース
530m 
390m 
140m 

SAJ31 SL-03/12 

［新潟］
［新潟］
［新潟］
［新潟］

高橋香織
佐々木心
江部友情
山間唯人

スタート地点、
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo

2本目
コースセッター
前走者－ A -
前走者 B 
前走者一 c-

［新潟］

［新潟］

［新潟］

［新潟］
［新潟］
［新潟］
［新潟］

松田渉

高橋正和

田村康大
佐々木心
iI部友日青
山田唯人

浅井正一

主審

競技委員長

1本目
コースセッター
前走者－ A -
前走者ー B
前走者一c-

計
開

合
時

2本目
時間

一ー 一一一一一一一 1本目
県名所属名 時間

競技者
氏名

コート’
No 

順位 J.~ート
N。

0.00 
57.35 
59.15 
62.07 
88.63 
92.17 
119.91 
122.06 
127.34 
160.64 
170.16 
180.45 
192.54 
220.90 

1・：45.02
1:53.27 
1:53.53 
1:53.95 
1:57.77 
1:58.28 
2・02.27
2:02.58 
2:03.34 
2:08.13 
2:09.50 
2・10.98
2:12.72 
2:16.80 

52.08 
53.79 
54.65 
53.80 
55.27 
54.44 
58.81 
57.09 
57.49 
58.60 
1:00.51 
58.67 
1:02.57 
1:02.48 

52.94 
59.48 
58.88 
1:00.15 
1:02.50 
1:03.84 
1:03.46 
1・：05.49
1:05.85 
1:09.53 
1:08.99 
1:12.31 
1:10.15 
1:14.32 

6
F
D
5
F
b
F
h
υ
F
h
u
5
F
h
υ
G
U
氏

υ
5
6
5
5

石打シュニ7SC
湯沢町Jr
湯沢町Jr
湯之谷JRC
湯沢町Jr
新潟JST
十日町市対一協会
長岡AJ
小千谷川T
新里中央小学校
十日町市zト協会
三条SC
舞子高原〆ュニアスキーク77"
十日町SC

潟
潟
潟
潟
潟
潟
潟
潟
潟
馬
潟
潟
潟
潟

新
新
新
新
新
新
新
新
新
群
新
新
新
新

片山大斗
立山慧
へ・nt－ト。季永
池田利他
南雲慶
細員一斗
川田琳太郎
橋本朋弥
目崎将吾
江原大和
山賀柊
大竹陽太
山本太理
徳永美大

16 03020817 
26 03022309 
II 03022311 
18 03022517 
15 03022310 
14 03022327 
17 03022524 
28 03022312 
24 03020458 
20 03019515 
22 03022326 
21 03020840 
27 03022169 
23 03022082 

－L
q
L
内

J
A
A
F
b
c
O

守’o
o
n
u
d
A
U
1
A
η
L
q
J
凋
唾

1
1
1
1
1
 

0344 SMR I I 

TIMING by SE I KO  

2泊19-03-31I大原スキー場

[ATA PROCESSING by SE I KO  

SEIKO dOcomo 



私 ｜（公財）全日本スキー連盟B.公竃アルペンユースレ一刻 議第8回大原スプリングユース大会

Kl 男子

F=730 

順位＂＇ート
N。
コード競技者 一一一一一一一一一一一一一一 1本目 2本目 合計 レース
No 氏名 県名所属名 時間時間時間ポイント

DID NOT START [!st RU~］ 。
DID NOT FINISH [!st R閃］ 。
DISQU札 IFIED [1st 俊R枯閃］ 4 
12 03021068 児玉 ‘ 新潟 新潟］ST 5 GATE No. 13, !CR 629.3 
13 03020735 腰越温歩 新潟 舞子高原γュニ7Aキ→ラ7' 6 GATE No. 12, !CR 629.3 
19 03021019 大島楓太 新潟 須原レーシンク 6 GATE No. 56, !CR 629.3 
25 03021067 江部蓮平 新潟 新潟JST 5 GATE No. 52 , !CR 629. 3 

DID NOT ST ART [2nd RUN] 。
DID NOT FINISH [2nd RUN] 。
DISQUALIFIED [2nd RUN] 。

技術代表 松田渉 「新潟l17/ 

2019-03-31 I大原スキー場 0344 SM8 I 2 

DATA PROC邸SING旬 SEIKO TIMING by SE I KO  

dOcomo SEIKO 



議強 ｜（公財）全日本スキー連盟B自民会.アルペンユースレース｜

大原スプリングユース大会第8回

回転
べナノレティーポイント計算表

男子Kl 

レース
ポイント

上位5
ポイント

SAJ 
ポイント

フィニッシュ時の上位 I0名

競技者
氏名

コード
No 

順位ストト
No 

0.00 

62.07 
88.63 

127. 34 
160.64 

244.21 

280.00 
280.00 

280.00 
280.00 

244.21 
568. 22 
404. 63 
317. 13 
384.39 

408.59 
402.57 
349.37 
370.49 

県名所属名

a
U
R
U
R
U
F
h
u
p
b
R
υ
F
h
u

戸む戸。”。

宥打γュニrsc
湯沢町Jr
湯沢町Jr
湯之谷川C
湯沢町Jr
新潟JST
十日町市対ー協会
長岡AJ
小千谷川T
新里中央小学校

潟
潟
潟
潟
潟
潟
潟
潟
潟
馬

新
新
新
新
新
新
新
新
新
群

片山大斗
立山慧
ピル7t－卜e 季永
池田利他
南雲慶
細貝ー斗
川田琳太郎
橋本朋弥
目崎将吾
江原大和

16 03020817 
26 03022309 
11 03022311 
18 03022517 
15 03022310 
14 03022327 
17 03022524 
28 03022312 
24 03020458 
20 03019515 

－
且
ワ
－

n
d
凋“

Z
F
b
a
U
守

t
e
o
n
a
n
uー

SAJ 
ポイント

スタート時点、の上位5名

競技者
氏名

コード
N。ストト

No 
競伎
結果

244.21 
280. 00 
280.00 
280.00 
280.。。

県名所属名

C
O
R
υ
c

。av
c
n
v

石打γュニrsc
湯之谷JRC
舞子高原γュ二TX時→ヲプ
三条SC
小千谷川T

潟
潟
潟
潟
潟

新
新
新
新
新

斗
他
歩
太
吾

大
利
温
陽
将

山
田
越
竹
崎

片
池
腰
大
目

16 03020817 
18 03022517 
13 03020735 
21 03020840 
24 03020458 

1 
4 
DSQl 
12 
9 

1364.21 
1364.21 

計
川
町
心
。

合
（
（
（

名
名
ト

5

5
ン

位
位
イ

上
上
ポ

ト
ト
ス

ン
ン
一

イ
イ
レ

ポ
ポ
の

の
の
手

点
名
選

時
0
当

ト

1
該

一
位
タ
上
ス
の時ユシツイフ

438.68 

228.974 

三兆
ムム

228.97 
228.97 
228.97 

(A+B-C)/10=> 

四捨五入
ベナノレティ計算値
適用ベナノレティ

ベナノレティ計算

2血ム」
SEIKO 

0344 

TIMING by 

7手工人も園遊l...!m盆Ll7松田渉技術代表

初 19-03-31I大原スキー場

D凶TAPR配 ESS!NGby SE I KO  

SEIKO dOcomo 


