

(公財)全日本スキー連盟 B 級公認アルペンユースレース



第8回 大原スプリングユース大会

K1 男子		回公式成			
ジュリー技術代表主審	松田 渉	[新潟] [新潟]	テクニカルデータ コース名 スタート地点	第 1	ゲレンデAコース 530m
競技委員長	浅井 正一	[新鴻]	フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションN	No.	390m 140m SAJ31-SL-03/12
1本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	田村 康大 佐々木 心 江部 友晴 山田 唯人	[新潟] [新潟] [新潟] [新潟]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	高橋 香織 佐々木 心 江部 友晴 山田 唯人	[新潟] [新潟] [新潟] [新潟]
旗門数 56(55) 天候 雨 スタート/フィニッ 	i 雪質	持間 9:17 ハード 1℃ / 2℃	旗門数 54(E 天候 くも スタート/フィニ		f間 12:07 ハード 5℃ / 6℃ F=730 合 計 レース
No N	然氏 片立べ池南細川橋目江山大山徳久名 山山が田雲貝田本﨑原賀竹本永大慧・川慶一琳朋将大柊陽太昊斗 他 斗太弥吾和 太理大斗 郷	新潟 長岡AJ 新潟 小千谷A 群馬 新里中男 新潟 十日町市 新潟 三条SC	=7SC 6 6 7 5 5 7 5 5 7 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5	時間 時間 52.94 52.08 59.48 53.79 58.88 54.65 1:00.15 53.80 1:02.50 55.27 1:03.84 54.44 1:03.46 58.81 1:05.49 57.09 1:05.85 57.49 1:09.53 58.60 1:08.99 1:00.51 1:12.31 58.67 1:10.15 1:02.57 1:14.32 1:02.48	時間ポイント 1:45.02 0.00 1:53.27 57.35 1:53.53 59.15 1:53.95 62.07 1:57.77 88.63 1:58.28 92.17 2:02.27 119.91 2:02.58 122.06 2:03.34 127.34 2:08.13 160.64 2:09.50 170.16 2:10.98 180.45 2:12.72 192.54 2:16.80 220.90
2019~03~31 / 大原ス	キー場			0344	SM8 / 1

docomo

DATA PROCESSING by SEIKO





TIMING by SEIKO



(公財)全日本スキー連盟 B 級公認アルペンユースレース



第8回 大原スプリングユース大会

K1 男子

順位 スタート コード No No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	1本目 2 時 間 時	F=730 本目 合 計 レース F 間 時 間 ポイント
DID NOT START	[1st RUN]	0			
DID NOT FINISH	[1st RUN]	0			
DISQUALIFIED 12 03021068 13 03020735 19 03021019 25 03021067	[1st RUN] 児玉 俊祐 腰越 温歩 大島 颯太 江部 蓮平	4 新潟 新潟 新潟	新潟JST 5 舞子高原ジュニアスキークラブ 6 須原レーシング 6 新潟JST 5	GATE No.	13 , ICR 629.3 12 , ICR 629.3 56 , ICR 629.3 52 , ICR 629.3
DID NOT START	[2nd RUN]	0			
DID NOT FINISH	[2nd RUN]	0			
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0			

技術代表 松田 涉

[新潟] 17/240/17 校田 秀

2019-03-31 / 大原スキー場

0344

SM8 / 2

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO









(公財)全日本スキー連盟 B 級公認アルベンユースレース



第8回 大原スプリングユース大会

K1 男子

回転

ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

順位	スタート コート*	競技者			SAJ	上位 5	レース
70()22	No No	氏名	県 名	所 属 名	ポイント	ポイント	ポイント
1	16 03020817	片山 大斗	新潟	石打ジュ=アSC 6	244. 21	244. 21	0. 00
2	26 03022309	立山 慧	新潟	湯沢町Jr 5	568, 22		
3	11 03022311	ベルフォード 季永	新潟	湯沢町Jr 5	404. 63		
4	18 03022517	池田 利他	新潟	湯之谷JRC 5	317. 13	280.00	62. 07
5	15 03022310	南雲 慶	新潟	湯沢町Jr 5	384. 39	280, 00	88. 63
6	14 03022327	細貝 一斗	新潟	新潟JST 5			
7	17 03022524	川田 琳太郎	新潟	十日町市スキー協会 5	408, 59		
8	28 03022312	橋本 朋弥	新潟	長岡AJ 5	402. 57		
9	24 03020458	目崎 将吾	新潟	小千谷AJT 6	349, 37	280, 00	127. 34
10	20 03019515	江原 大和	群馬	新里中央小学校 6	370. 49	280. 00	160. 64

スタート時点の上位5名

競技 結果	スタート No	⊐−ド No	競技者 氏名	県 名	所属名		SAJ ポイント
1	16 0	3020817	片山 大斗	新潟	石打ジュニアSC	6	244. 21
4	18 0	3022517	池田 利他	新潟	湯之谷JRC	5	280.00
DSQ1	13 0	3020735	腰越 温歩	新潟	舞子高原ジュニアスキークラブ	6	280.00
12	21 0	3020840	大竹 陽太	新潟	三条SC	6	280.00
9	24 0	3020458	目﨑 将吾	新潟	小千谷AJT	6	280.00

合計 スタート時点のポイント上位 5名 (B) 1364. 21 フィニッシュ時の上位 1 0名のポイント上位 5名 (A) 1364. 21 該当選手のレースポイント (C) 438. 68

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 228.974

四捨五入 228.97 ペナルティ計算値 228.97 適用ペナルティ 228.97

技術代表 松田 渉

[新潟] 17/240/17 水江田 洪

2019-03-31 / 大原スキー場

0344

SM9 /

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO





